
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.07.25 12:20:59

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ASUS VIVOBOOK S16 S3607QA-OLED064W

Cena celkem: 25 905 Kč
 (bez DPH: 21 409 Kč)
Běžná cena: 28 495 Kč
Ušetříte: 2 590 Kč
Kód zboží: NOTASU2139
Part No.: S3607QA-OLED064W
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS Vivobook S16 S3607 – notebook pro moderní životní styl

Notebook ASUS Vivobook S16 S3607 je ideálním pomocníkem pro každodenní práci s PC aplikacemi, sledování
multimédií, případně další zábavu. V jednom elegantním balení získáte také efektivního pracovního asistenta v podobě
umělé inteligence. Notebook ASUS Vivobook S S3607 svým tenkým a lehkým designem, který dosahuje váhy pod 2 kg a
je vhodný pro přenášení a činnosti na cestách. 

Zároveň přináší vysoký výkon v podobě procesoru Snapdragon X1-26-100, velký displej pro komfortní sledování
veškerého obsahu nebo všestranně zaměřenou grafickou kartu Qualcomm Adreno, která slouží k přehrávání běžných
multimédií a plynulým grafickým operacím. V kombinaci s obří 32GB RAM tento model zvládne nejenom náročné výpočetní
procesy, ale také multitasking a multimediální zábavu. 

Aby těch technologií na jeden notebook nebylo málo, disponuje ASUS Vivobook S S3607 integrovanou jednotkou
Qualcomm Hexagon NPU, která je speciálně navržena pro zpracování procesů umělé inteligence. Díky tomu zlepšuje
celkový výkon a rychlost například při generování textů, tabulek, prezentací nebo hledání odpovědí na vaše dotazy.



ASUS Vivobook S16 S3607QA-OLED064W

Základem notebooku je osmijádrový procesor Qualcomm Snapdragon X X1-26-100 pracující na frekvenci až 2,98 GHz,
doplněný o 32 GB operační paměti. Notebook je vybaven 16" OLED displejem s WUXGA rozlišením 1920 × 1200 bodů.
Obrazová data obstarává integrovaná grafická karta Qualcomm Adreno. Pro data je k dispozici SSD disk s kapacitou 1 TB.
Notebook je vybaven webkamerou a podsvícenou klávesnicí. Samozřejmostí je bezdrátové připojení Wi-Fi a Bluetooth.
Notebook je dodáván s předinstalovaným systémem Windows 11 Home.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Grafická karta: Qualcomm Adreno
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, Full HD IR webkamera s podporou Windows Hello, podsvícená klávesnice, podpora Microsoft
Copilot, 95% pokrytí barevné škály DCI-P3, reproduktory Smart AMP, mikrofon s AI potlačením šumu, Qualcomm Hexagon
NPU, USB-C 4.0, MIL-STD 810H
Procesor: Qualcomm Snapdragon X X1-26-100
Operační systém: Windows 11 Home
Úhlopříčka displeje: 16"
Velikost operační paměti: 32 GB
HDD kapacita: 1 TB SSD
Barva: stříbrná
Hmotnost: 1,74 kg


